DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO-APRENDIZAGEM NA
DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO FÍSICA EM TEMPOS DE PANDEMIA: ESTUDO COM
ALUNOS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO D’ALIANÇA – GO de autoria de KELEN
RENATA, JOAQUIM ABEL, ANILDES FERNANDES GRAÇAS, foi publicado nos VII
CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81613

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81613